|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

AuctaHuma 11
07.02.2026

Jesouku, 50m Ha cnvHe

w&

MBBCP

9-13

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

net

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

Pamunus, Nms

9 net

A~ owN -

XUTFAHLWNHA Codhms
HOCYIMNOBA AmunHa
APYLWKWHA JapbaHa
BAXXVHA EBa
KYHABIV/HA EceHus

10-11 net

©CoOo~NOOUOPA~WNPRE

PbI>XOBA EBa
OABNTETXAHOBA Aliwa
CYP>XEHKOBA AHHa
3blKOBA AHHa
KO3/IOBA Ararta
OABbIJOBA Codms
LWWENEXAHb Bepa
XABNPOBA 3nbBUHa
NMOABAKOBA Mapus
BEHIEP AHacTtacus
CTENA NonuHa
MUXAWTEHKO YnbsiHa
PYBEWKMHA AnacTacus
BOUKOBA MapTa
BAPEEBA AnuHa
CUVOOPOBA AHacTacus
TOKAPEBA Enunzaseta
MUXAWTEHKO CHexaHHa
KPAXOTKNHA Jykepbs
KYPYLWKNHA Banna
XWKNHA Mapus

12 -13 net

O~NO OIS WN P

AJNIEKCEEHKO AnuHa
NEBEAEBA Codhbs
KOMBEPOBA Amupa
MABJTOBA ApuagHa
BbIYKOBA AHHa
NOTMHOBA Mapus
KOPOTKAA ApuHa
BOJIOCKOBA Anéna
ABVIHHVKOBA lMonuHa
LLNTOBA Bukropus
KOMWHA Kupa
KY3HEL,OBA ManeHa
BE/TOBA Mapus
CAHHWNKOBA KceHus
MAHZAPBLITMHA Mapraputa
FTA®YPOBA AgenvHa
XY3UWHA 3apuHa
HACbIBY/INH Camar
3ABVAOBA EceHus
KY3HEL,OBA AHHa

r/p

2017
2017
2017
2017
2017

2015
2016
2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2016
2015
2015
2016
2015
2015

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014
2013

I1toH.
I1tOH.
I1toH.
I1toH.

I11toH.

Il

11

1]

1]l
[OH.
[HOH.
11
[HOH.
[tOH.
1]l

1]l
[HOH.
[OH.
I1tOH.
[tOH.
[OH.
[OH.
I1toH.
11

[1ltoH.

I1toH.

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

n

Il

n

n

n

Il
[tOH.
I1toH.
[OH.
Il

KomaHpa

"Bionica Swim" KasaHb

CLUOP "fAenbTa" KaszaHb

CL "Py6uH" bapHayn

CL "Py6uH" BapHayn

CLU Ne5 "OenbdunH" 3eneHofonbeK

KCLUOP Nel TBepb

PCLUOP "AkBatuka" KasaHb
OCLUIOP OanHuoBO

Ln "My CHAMPS" Ka3aHb

LUM "YemnuoH" Tyna

CLU Ne7 HmxHekamcK

CLU Ne5 "enbguH" 3eneHoaonseK
CLUOP "fenbTa" KaszaHb

AHOCL HedbTeropck

CLUOP "KacaTka" Ka3zaHb

CLW "Py6uH" BapHayn

CLU Nel Benropogckoro p-a benropog,
CL "Py6uH" BapHayn

CLlU LLICKA OaunHuoBO

CLU Neo5 "AenbguH" 3eneHofonbeK
CLU "Atom" 3apeyHsblit

CLUOP Mowkap-Ona

CLU Nel Benropogckoro p-a benropog,
MKCLUOP "BocTok" Mocksa

CK BOCBO/, CaHkT-lMeTepbypr
CLU "Cokon" Capanyn

CLUOP Ne6 Omck

CLl "AC KOHocTb" H-Hosropoa

Cl "AC KOHocTb" H-Hosropoa

CLU Ne7 HuxHekamck

CLLOP Mowkap-Ona

CLU Ne7 HwxHekamck

CLU Nel benropogckoro p-a benropog,
CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
CLUOP Nel KypraH

CLUOP "Onumnua" Knposo-Yeneuk
Cl LCKA OpuHuoBo

CLUOP "Onumnua" Kuposo-Yeneuk
AHOCLL Ne6 "BonHa" Echpemos
CLL "Temn" YalikoBckuii

CLL "Cokon" Capanyn

CLUOP Nel10 "Onumn" ToNbATTn
PCO «PakeTa» KasaHb

PCO «PakeTa» KasaHb

AHOCL HedbTteropck
CLUOP Ne10 "Onumn” Tonbartn

3anaBoOYHOE Bpems

TATP
TATP
ANT
ANT
TATP

TBP
TATP
MO
TATP
YN
TATP
TATP
TATP
CMP
TATP
ANT
BT
ANT
MO
TATP
CBP[
M3
BT
MOC
cne
YIM

OMC
H-H
H-H
TATP
M3
TATP
BT
KUP
KYPT
KNP
MO
KNP
YN
NEPM
yaM
CMP
TATP
TATP
CMP
CMP

47.59
48.10
50.00
53.10
54.35

34.50
39.00
39.00
39.50
40.00
43.00
43.00
43.00
43.53
44.12
45.00
45.36
47.00
47.00
47.00
47.28
47.85
48.78
50.13
57.00
2:02.00

31.50
33.00
33.00
34.00
34.50
35.00
35.28
35.63
36.50
37.00
39.00
39.05
40.23
41.00
41.80
42.08
42.11
42.31
44.52
45.16

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 {L‘u‘”r-.

3
'@z M3[1 BEVIB KNACCUK KA3AHD 11 € o
AuctaHumna 11, Jesoykn, 50m Ha cnunHe
21 NABJ/IOBA EnusaBeTa 2014 IltoH. "Bionica Swim" Ka3aHb TATP 46.85
22 WYMWHAC AnekcaHgpac 2013 [ltoH. CLUOP NelO "Onumn” Tonebattn CMP 49.00
23 MOWCEEBA Bapsapa 2014 ltoH. CLU "ATtoM" 3apeyHblii CBP/L, 56.73
[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu
BacceiiH 50 m Swiss Timing Quantum Aquatics
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 28.01.2026 12:03 - CtpaHuua 2
0 MADWAVE N T
WAVE TEXHO/RIGIAS. W WKONAMNNABAHA S

CIIOPTA



