



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



11

, 50m

9 - 13

07.02.2026

9

1	2017	II	"Bionica Swim"	47.59
2	2017	II	" "	48.10
3	2017	II	" "	50.00
4	2017	II	" "	53.10
5	2017	III	5 "	54.35

10 - 11

1	2015	II	1	34.50
2	2016	III	" "	39.00
3	2015	III	" "	39.00
4	2016	III	"MY CHAMPS"	39.50
5	2015	I	" "	40.00
6	2015	I	7	43.00
7	2015	III	5 "	43.00
8	2015	I	" "	43.00
9	2015	I	-	43.53
10	2015	III	" "	44.12
11	2016	III	" "	45.00
12	2015	I	1	45.36
13	2015	I	" "	47.00
14	2016	II	-	47.00
15	2015	I	5 "	47.00
16	2016	I	" "	47.28
17	2015	I	-	47.85
18	2015	II	1	48.78
19	2016	III	" "	50.13
20	2015	III	-	57.00
21	2015	II	" "	2:02.00

12 - 13

1	2013	I	6	31.50
2	2013	II	" "	33.00
3	2013	II	" "	33.00
4	2013	II	7	34.00
5	2013	II	-	34.50
6	2013	II	7	35.00
7	2013	II	1	35.28
8	2014	II	" "	35.63
9	2014	II	C 1	36.50
10	2013	II	" "	37.00
11	2014	III	-	39.00
12	2013	II	" "	39.05
13	2013	III	6 "	40.23
14	2014	III	" "	41.00
15	2013	III	" "	41.80
16	2013	II	10 "	42.08
17	2013	I	« »	42.11
18	2014	II	« »	42.31
19	2014	I	-	44.52
20	2013	II	10 "	45.16

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD  
WAVE**



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

**МЭД ВЕЙВ КЛАССИК**

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

**КАЗАНЬ 1 ЭТАП**



11, , 50m

21	2014	II	.	"Bionica Swim"	46.85
22	2013	II	.	10 "	49.00
23	2014	I	.	" "	56.73

50

<https://swim4you.ru/>

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD  
WAVE**

